29 ¶ *Falces*, & harpagae armorum genera murorum oppugnationi apta. Sifenna Hist. lib. iij. Falces iniectas comminuunt puteos, propius collocatis harpagis, deiiciunt.

30 ¶ *Anfata*, iaculamenta cum ansis. Ennius lib. v. Anfatas mittunt è turribus.

31 ¶ *Corisci*, leue missile in modū sagittarū. Vir. Corisciq; leues humeris, & letifer arcus.

DE PROPINQVITATE.

CAP. XIX.

Caesares dicti, qui cesa matre nascuntur.
2 ¶ *Agrippa*, qui cum labore matris eduntur, hoc est, per pedes contra naturam, non per caput, quasi ab ægro partu.

3 ¶ *Vopiscus*, qui ex duobus conceptis, vno abortu excluso, ad partum legitimum deducitur.

4 ¶ *Glos*, appellatur mariti foror, atque eadem fratris vxor.

5 ¶ *Lenir*, dicitur frater mariti, quasi le-

uus vir.

6 ¶ *Fratria*, appellantur fratrum inter se vxores.

7 ¶ *Amitini*, fratrum maris, & foeminae filij.

8 ¶ *Patruales*, marium fratrum filij.

9 ¶ *Consobrini*, ex duabus editi fororibus, quasi confororini: de quibus exempla multa sunt in antiquis auctoribus, & maxime in Afranio, & iuris vetustissimis scriptoribus.

FINIS.